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dnia 12 maja 2022 roku
                                                                                                     Wykonawcy biorący udział 
                                                                                                     w postępowaniu

I N F O R M A C J A
Dotyczy: postępowania na dostawę materacy i szafek przyłóżkowych - nr sprawy 106/22.
W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytania:

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 45  szt.

1. Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 6 – 8 tygodni ?
Odpowiedź: Tak. 
W związku z powyższym zamawiający zmienia zapisy zapytania ofertowego – część B pkt 2:
„Okres, w którym realizowane będzie zamówienie:
b) okres w tygodniach: do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”
oraz paragraf 3 Projekty umowy na następujący:
„Wykonawca dostarczy przedmiot umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia ...........(8 tygodni).”
2. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści wymiary 540 x 510 x 900 mm ?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści 550 x 320 mm ?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści blaty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
5. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści prowadnice suwne ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
6. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści półkę do odkładania obuwia pod drzwiczkami będąca konstrukcją szafki ?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści chromowany reling bez uchwytu na szklankę ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
8. Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści blat bez dodatkowego koła, ponieważ oferowana szafka nie wymaga takiego zastosowania ?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści szafkę dwustronną  dzięki czemu nie ma konieczności zamiany mechanicznej stron blatu ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu złożenia oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca na rzecz złożenia oferty sposobem elektronicznym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Treść powyższego wyjaśnienia stanowi zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

                                                                                                            Mariusz Pawlaczyk

                                                                                                 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Dział Zamówień Publicznych


tel:  +48 62 765 14 51,  Kierownik Działu +48 62 765 13 97 








„Salus aegroti suprema lex”
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